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Paikallistoimintaryhmän perustamisen periaatteita 
Tulevaisuuden tutkimuksen seuran jäsenistö on läpileikkaus tämän päivän suo-
malaisesta yhteiskunnasta - mukana on eri ikäisiä, eri alojen edustajia ympäri 
Suomea. Voidaan sanoa, että seura on tulevaisuudesta kiinnostuneiden henki-
löiden verkosto. Seuran verkosto muoto korostuu erityisesti paikallistoi-
mintaryhmien toiminnassa. 

Seuralla on 14 paikallistoimintaryhmää eri paikkakunnilla: Helsingissä, Hämeen-
linnassa, Joensuussa, Kuopiossa, Kuortaneella, Lahdessa, Mikkelissä, Oulussa, 
Porissa, Rovaniemellä, Ruovedellä, Seinäjoella, Turussa ja Tampereella. 

Paikallistoiminta on tapa tuoda tulevaisuusajattelu lähelle seuran jäseniä, omal-
le kotipaikkakunnalle. Periaate "tänka globalt, akta lokalt" toteutuu.  

Ryhmien toimintatapa vaihtelee riippuen ryhmän koosta ja aktiivisuudesta. Osa 
toimintaryhmistä järjestää tilaisuuksia kerran kuussa, osa kerran vuodessa. Osa 
ryhmistä rakentaa tilaisuudet jonkin teeman ympärille ja toisilla taas teema 
vaihtuu tilaisuuden mukaan. Osa kokoontuu kerran kuussa esim. lounaalle, 
keskustelemaan ja suunnittelemaan. Yhteistä kaikille on kiinnostus tulevai-
suudesta ja tulevaisuudentutkimuksesta. Kukin paikallistoimintaryhmä voi jär-
jestää oman toimintansa ja toimintamuodot alueen kiinnostuksen ja osaamisen 
perusteella. Seura ei sanele toimintaryhmien tapaa toimia, edellyttäen, että toi-
minta on asiallista.  Tilaisuudet ovat maksuttomia ja avoimia kaikille kiinnostu-
neille.  

Taloudellista tukea seura pystyy antamaan paikallistoimintaryhmille vain rajal-
lisesti talousarvion mukaan, esim. luennoitsijoiden matkakuluihin, tilavuokriin 
ja kahvituksiin, mutta niistä on sovittava etukäteen. Sitä vastoin seuran auttaa 
tiedotustoiminnassa (jäsenkirjeet, sähköposti, sähköpostilistat ja Futura-lehti) ja 
esim. eri alan asiantuntijoiden löytämisessä (jäsenrekisteri hakusanoineen ja 
muiden paikallistoimintaryhmien kokemukset). 

Paikallistoimintaryhmän "perustaminen" etenee esimerkiksi seuraavien (epäviral-
listen) vaiheiden kautta: 

•  yhteydenotto seuran toimistoon, josta saa tietoja mm. seuran jäsenistä ao. 
 paikkakunnalla, kutsukirjeiden lähettämisestä, alustajista  jne. 

•  aloitustilaisuuden järjestäminen (jossa voi olla paikalla myös seuran 
 puheenjohtajan, varapuheenjohtajan tai hallituksen jäseniä, muita 
 paikallistoimintaryhmien vetäjiä  kertomassa tietoja ja kokemuksia. 

•  yhteyshenkilön/henkilöiden valinta, yhteyshenkilö tai ydintiimi tms. toimii 
 eräänlaisena ryhmän koordinaattorina ja mm. tiedonvälittäjänä seuran 
 suuntaan. 

•  toimintamuotojen/tilaisuuksien aikatauluista tiedottaminen etukäteen 
 seuran toimistoon jäsenkirjeitä ja muita tiedotteita varten. 
 
Tervetuloa tekemään tulevaisuutta! 
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